
 
1/7 

Rámcová dohoda  

na dodávky technických plyn� a nájem tlakových plynových lahví a mobilních 
kontejner� 

(dále jen „smlouva“) 
uzav�ená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, 

(dále jen „ob�anský zákoník“) 
 
Eviden�ní �íslo kupujícího:  D918210006 
Eviden�ní �íslo prodávajícího:  1676350 
�íslo akce kupujícího:  
 

I. Smluvní strany 

Kupující: 

Název: Povodí Labe, státní podnik 
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské P�edm�stí, 500 03 Hradec Králové 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální �editel, 
Osoba oprávn�ná k podpisu: Ing. Pavel �ehák, technický �editel, 
Zástupce pro v�ci technické:  XXX 
  XXX   
I�:  70890005  
DI�:  CZ70890005   
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v obchodním rejst�íku:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  
ID datové schránky: dbyt8g2 
Tel:  XXX 
Fax:  XXX 
E-mail: XXX 
     XXX  
     XXX 
  

na stran� jedné (dále jen jako „kupující“) 

Prodávající: 
Název: AIR PRODUCTS spol. s r.o. 
Adresa sídla: J. Š. Baara 2063/21, D��ín V-Rozb�lesy, 405 02 D��ín 
Statutární orgán: David Vaughan, jednatel 
  Mark Jamie Sambrook, jednatel 
 Vlastimil Pavlí�ek, jednatel 
Zástupce pro v�ci smluvní: XXX 
Zástupce pro v�ci technické:  XXX 

I�:  41324226 
DI�:  CZ41324226 
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v rejst�íku: Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl C vložka 592 
ID datové schránky: ekhj4dr 
Tel: XXX 
E-mail:  XXX 
 
na stran� druhé (dále jen jako „prodávající“) 



 
2/7 

II. P�edm�t smlouvy 

Podkladem pro uzav�ení této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 15.03.2021 podaná 
pro ve�ejnou zakázku nazvanou „Dodávky technických plyn� a nájem tlakových lahví“ (dále též 
„dodávka“). 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu technické plyny v požadovaném 
sortimentu a kvalit� dle specifikace v p�íloze �. 1 a umožnit mu nabýt k n�mu vlastnické právo 
pro �eskou republiku s právem hospoda�it pro kupujícího. 

Kupující se zavazuje p�edm�t koup� p�evzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu v souladu 
s kapitolou V. této smlouvy.  

Prodávající se zavazuje dodávat technické plyny ve svých tlakových lahvích a mobilních 
kontejnerech a kupující se zavazuje zaplatit za tyto plynové lahve a kontejnery nájemné v souladu 
s kapitolou V. této smlouvy. 

III. Doba trvání smlouvy 

 Tato smlouva se uzavírá na dobu ur�itou v trvání od 01.05.2021 do 31.03.2025. 

IV. Zp�sob a postup díl�ího pln�ní a místo odevzdání 

Prodávající bude dodávat kupujícímu technické plyny v požadovaném sortimentu a kvalit� na níže 
uvedené adresy kupujícího: 
 
laborato� Hradec Králové: Víta Nejedlého 951/8, Slezské P�edm�stí, 500 03 Hradec Králové 
laborato� Ústí nad Labem: Pražská 49/35, 400 01 Ústí nad Labem – Va�ov 
 
prost�ednictvím prodejních míst: 
 
pro laborato� Hradec Králové: Agentura Hradec Králové / Karel Sedlá�ek, Kladská 1082/67, 

     500 03 Hradec Králové 
pro laborato� Ústí nad Labem: Agentura Ústí nad Labem / Anna Ko�ínková, Textilní 1881, 

     400 01 Ústí nad Labem 
 
Objednávka na díl�í pln�ní bude obsahovat odkaz na smlouvu, identifika�ní údaje kupujícího 
a prodávajícího, množství a druh požadovaného zboží, lh�tu pro odevzdání díl�ího pln�ní a místo 
odevzdání.  
 
Objednávku, v níž kupující vyzve prodávajícího k poskytnutí díl�ího pln�ní, zašle kupující 
elektronickou formou na e-mailovou adresu prodejních míst prodávajícího, tj.: 
pro laborato� Hradec Králové: XXX 
pro laborato� Ústí nad Labem: XXX 
 
Prodávající potvrdí kupujícímu objednávku elektronicky obratem v�etn� termínu dodání díl�ího 
pln�ní.  
 



 
3/7 

Prodávající se zavazuje mít k dispozici na prodejním míst� vždy minimáln� 1 ks tlakové lahve 
p�ipravené k dodání v sortimentu uvedeném v p�íloze �. 1. Pokud tomu tak není, p�ipouští se dodávka 
technického plynu vyšší t�ídy �istoty bez navýšení ceny. Lh�ta pro odevzdání díl�ího pln�ní se 
stanovuje do 3 pracovních dn� od zaslání objednávky, se souhlasem kupujícího m�že být 
v od�vodn�ných p�ípadech prodloužena.  
 
Zboží bude dodáváno v tlakových plynových lahvích a mobilních kontejnerech na kapalný plyn 
ve vlastnictví prodávajícího, jejichž právní režim je upraven Všeobecnými dodacími a prodejními 
podmínkami prodávajícího. Na jednotlivé díl�í dodávky vystaví prodávající dodací list, který potvrdí 
kupující p�i p�evzetí po provedené kontrole díl�í dodávky v požadovaném sortimentu a kvalit�. Tento 
dodací list je podkladem pro vystavení faktury za díl�í pln�ní v souladu s kapitolou V. této smlouvy.  
 
V p�ípad� ukon�ení platnosti této smlouvy je kupující povinen vrátit všechny plynové lahve 
a kontejnery na stla�ený plyn prodávajícímu nejdéle do 3 m�síc� od ukon�ení smlouvy, pokud se 
kupující s prodávajícím nedohodne jinak. 

V. Kupní cena a platební podmínky 

Cena za realizaci jednotlivých díl�ích pln�ní za celou dobu trvání platnosti smlouvy 
v p�edpokládaném rozsahu ur�eném v p�íloze �. 1 této smlouvy je dána cenovou nabídkou prodejce 
ze dne 15.03.2021.  

Celková cena za p�edm�t díla nebude vyšší než  1.500.000 K�, 

slovy: jedenmilionp�tsettisíc korun �eských bez DPH. 

Celková kupní cena je stanovena jako maximální a sestává ze sou�tu násobk� jednotlivých položek 
a jednotkových cen uvedených v p�íloze �. 1 této smlouvy. Sjednané jednotkové ceny budou po celou 
dobu smluvního vztahu maximální a nejvýše tyto �ástky je prodávající oprávn�n kupujícímu ú�tovat. 

Cena za díl�í pln�ní bude stanovena k jednotlivým díl�ím pln�ním podle dodacích list� jako sou�in 
jednotkových cen a množství a druhu dodaných technických plyn� v�etn� navazujících poplatk� 
(doprava, poplatek ADR, poplatek Mýtné), p�i�emž jednotkové ceny jsou uvedeny v p�íloze �.1. 
Cena za díl�í pln�ní obsahuje ocen�ní všech položek nutných k �ádnému spln�ní p�edm�tu koup� 
v�etn� veškerých náklad� nutných na �ádné spln�ní ve�ejné zakázky. Jedná se zejména o dopravu 
do místa odevzdání a navazující poplatky. 

Celkové množství kus� jednotlivých druh� technických plyn� uvedené v p�íloze �.1 p�edstavuje 
p�edpokládaný ro�ní odb�r, resp. p�edpokládané množství po dobu trvání smlouvy a má orienta�ní 
charakter. Kupující si vyhrazuje právo odb�ru n�kterých druh� ve v�tším �i menším po�tu podle 
skute�né spot�eby technických plyn� v laborato�ích, maximáln� však v jednotkách kus� jednotlivého 
druhu ro�n�, bez dopadu na smluvní jednotkovou cenu. 

Prodávající se zavazuje p�enechat kupujícímu tlakové lahve a mobilní kontejnery k do�asnému 
užívání a kupující se se zavazuje platit za to prodávajícímu nájemné. Cena za nájemné tlakových 
lahví a mobilních kontejner� bude stanovena vždy pro daný kalendá�ní rok jako sou�in po�tu 
plynových lahví a kontejner�, �tvrtletní jednotkové ceny nájemného a po�tu �tvrtletí v daném roce. 
Po�et pronajatých tlakových lahví uvedený v p�íloze �. 1 platí pro rok 2021 a m�že být pro 
následující roky aktualizován podle skute�ných pot�eb kupujícího. 

Prodávající je povinen vystavit da�ový doklad za každé díl�í pln�ní v rozsahu p�íslušné objednávky, 
a to odd�len� podle místa odevzdání a odpovídajícího p�edávacího protokolu – viz �l. IV.  Dodací list 
a da�ový doklad bude ozna�en eviden�ním �íslem smlouvy kupujícího v souladu s údaji uvedenými 



 
4/7 

v této smlouv�. Da�ový doklad za nájemné vystaví prodávající vždy pro p�íslušný kalendá�ní rok (viz 
výše). 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základ� da�ového dokladu, jehož sou�ástí 
je kupujícím potvrzený dodací list. Da�ový doklad vystaví prodávající po odevzdání p�edm�tu koup�. 
Da�ový doklad je splatný do 30 dn� ode dne jeho prokazatelného doru�ení kupujícímu, a to 
bezhotovostním bankovním p�evodem na ú�et prodávajícího. Za datum doru�ení se považuje razítko 
podatelny kupujícího. 

Da� z p�idané hodnoty bude uplatn�na v souladu se zákonem �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané 
hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

Da�ový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a ustanovení § 435 odst. 1 
ob�anského zákoníku. Kupující je oprávn�n vrátit vadný da�ový doklad prodávajícímu, a to 
až do lh�ty jeho splatnosti. Oprávn�ným vrácením faktury p�estává b�žet p�vodní lh�ta splatnosti. 

Platby za díl�í pln�ní podle této rámcové smlouvy se považují za provedené dnem p�ipsání �ástky 
na ú�et prodávajícího. Veškeré platby budou provád�ny výhradn� v CZK (�eských korunách). 

Dohodnutá cena je cenou bezvýhradn� závaznou a nejvýše p�ípustnou, která m�že být p�ekro�ena 
pouze v souvislosti se zm�nou da�ových �i jiných zákonných p�edpis� p�ímo souvisejících 
s p�edm�tem koup�, z jiných d�vod� dohodnutou cenu p�ekro�it nelze. Zm�na ceny musí být 
potvrzena uzav�ením oboustrann� potvrzeného písemného dodatku. 

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy na úhradu ceny. 

VI. P�evod vlastnictví 

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu p�edm�t koup� se všemi doklady pot�ebnými k p�evzetí 
a užívání p�edm�tu koup�, tj. s dodacím listem a p�íslušnými certifikáty.  Kupující nabývá vlastnické 
právo pro �eskou republiku s právem hospoda�it pro kupujícího k odevzdanému p�edm�tu koup� 
jeho p�evzetím a potvrzením p�evzetí na dodacím listu. 

VII. Odpov�dnost za vady, reklama�ní �ízení, práva z vadného pln�ní 

Kupující má právo p�edm�t koup� se zjevnými vadami nep�evzít. Nebezpe�í za škody na zboží 
p�echází z prodávajícího na kupujícího okamžikem p�evzetí zboží kupujícím. 

Odpov�dnost za vady se �ídí p�íslušnými ustanoveními ob�anského zákoníku zejména ustanovením  
§ 2099 a následujících. Prodávající odpovídá i za vady zp�sobené v souvislosti s dopravou 
bez ohledu na to, kdo ji zajiš�uje. 

Kupující je povinen uplatnit odpov�dnost za vady reklamací, která se týká množství odevzdaného 
zboží p�i p�evzetí zboží, nejdéle však do 7 dn� od uskute�n�ní dodávky. Prodávající vy�ídí tuto 
reklamaci p�i p�edání zboží, nejdéle však do 15 dn� od jejího uplatn�ní. Z reklamace jsou vylou�ené 
vady p�edm�tu koup�, které vznikly po jeho p�evzetí kupujícím, pokud ke škod� došlo vlivem 
kupujícího, t�etí osoby nebo náhodnou událostí. 

P�ípadné nejasnosti �i reklamace ze strany kupujícího bude kupující hlásit telefonicky na telefonní 
�ísla prodejních míst prodávajícího, tj. XXX (laborato� Hradec Králové) a XXX (laborato� Ústí nad 
Labem), v p�ípad� reklamace vždy sou�asn� i na a e-mailovou adresu uvedenou v kapitole I. této 
smlouvy.  

P�ípadné nejasnosti �i pochybnosti ze strany prodávajícího bude prodávající hlásit na telefonní �íslo 
XXX (laborato� Hradec Králové) nebo na telefonní �íslo XXX (laborato� Ústí nad Labem), p�ípadn� 
na e-mailové adresy uvedené v kapitole I. této smlouvy. 



 
5/7 

VIII. Smluvní pokuty  

Prodávající se zavazuje pro p�ípad prodlení s �ádným spln�ním díl�ího pln�ní zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2% („dv�desetinyprocenta“) (bez DPH) z ceny díl�ího pln�ní za každý 
i zapo�atý den prodlení. Kupující je oprávn�n požadovat po prodávajícím náhradu škody i v p�ípad�, 
že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši p�esahující 
smluvní pokutu. 

Kupující se zavazuje pro p�ípad prodlení s úhradou oprávn�n� ú�tované ceny za díl�í pln�ní zaplatit 
prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% („p�tsetinprocenta“) z dlužné �ástky za každý 
den prodlení. 

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti dn� od doru�ení vyú�tování smluvní 
pokuty. 

IX. Odstoupení od smlouvy 

Odstoupení od smlouvy je kupující povinen písemn� oznámit prodávajícímu. 

Kupující je oprávn�n odstoupit od této smlouvy v p�ípad� podstatného porušení rámcové smlouvy 
ze strany prodávajícího. Podstatným porušením rámcové smlouvy je zejména porušení povinnosti 
ve smyslu ustanovení § 2002 ob�anského zákoníku. 

Kupující má právo bez zbyte�ného odkladu odstoupit od této smlouvy v p�ípad� prodlení 
prodávajícího s odevzdáním p�edm�tu koup� delším než 14 dn�. 

Kupující je oprávn�n písemn� vypov�d�t smlouvu, a to i bez udání d�vodu, s výpov�dní lh�tou 
3 m�síce. 

X. Prevence protiprávních jednání 

Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v pr�b�hu vyjednávání o této smlouv� vždy jednaly 
a postupovaly �estn� a transparentn�, a sou�asn� se zavazují, že takto budou jednat i p�i pln�ní této 
smlouvy a veškerých �inností s ní souvisejících. 

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a p�ijmout taková opat�ení, aby nedošlo ke vzniku 
d�vodného podez�ení na spáchání trestného �inu �i k samotnému jeho spáchání (v�etn� formy 
ú�astenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána odpov�dnou podle 
zákona �. 418/2011 Sb., o trestní odpov�dnosti právnických osob a �ízení proti nim nebo uplatn�na 
trestní odpov�dnost fyzických osob (v�etn� zam�stnanc�) podle trestního zákoníku, p�ípadn� aby 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, v�etn� jejích zam�stnanc� podle 
platných právních p�edpis�. 

Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorup�ním programem Povodí Labe, státní 
podnik a Etickým kodexem zam�stnanc� Povodí Labe, státní podnik (dále spole�n� jen „Program“; 
viz www.pla.cz). Smluvní strany se p�i pln�ní této smlouvy zavazují po celou dobu jejího trvání 
dodržovat zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umož�uje. 

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodlen� oznámit d�vodné podez�ení ohledn� 
možného napln�ní skutkové podstaty jakéhokoli z trestných �in�, zejména trestného �inu korup�ní 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec p�ípadné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí 
ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjád�enými v tomto �lánku. 



 
6/7 

XI. Ostatní ujednání 

Prodávající je povinen p�i realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní p�edpisy a platné 
�eské technické normy a platné bezpe�nostní p�edpisy. 

Veškerá jednání (v�etn� písemných dokument�) budou vedena v �eském jazyce. 

Prodávající je povinen odevzdat spole�n� s p�edm�tem koup� i všechny doklady stanovené právními 
p�edpisy �R a další doklady vztahující se k jeho p�evzetí a používání. 

Je-li prodávající dodavatelem náhradního pln�ní dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona 
o zam�stnanosti, zavazuje se oznámit kupujícímu písemn� formou �estného prohlášení nejpozd�ji 
do 20. ledna následujícího roku, že je: 

• dodavatelem náhradního pln�ní dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zam�stnanosti 
(zam�stnává více než 50% osob se zdravotním postižením na chrán�ných pracovních místech), 

• celkový objem náhradního pln�ní pro ú�ely povinného podílu za daný kalendá�ní rok zjišt�ný 
dle ust. § 81 odst. 3 zákona o zam�stnanosti, 

• po�et osob se zdravotním postižením zam�stnaných v jednotlivých kalendá�ních �tvrtletích 
daného kalendá�ního roku (pro ú�ely omezení uvedeného v ust. § 18 odst. 2 vyhlášky 
�. 518/2004 Sb., kterou se provádí zákon o zam�stnanosti), 

• celkový objem dodaného náhradního pln�ní kupujícímu za daný kalendá�ní rok výpo�tem 
z celkového objemu plateb za zadané zakázky. 

XII. Ustanovení p�echodná a záv�re�ná 

Tato rámcová smlouva se �ídí právním �ádem �eské republiky, zejména ob�anským zákoníkem 
v platném zn�ní a všemi právními p�edpisy, které se vztahují k pln�ní. 
 
Smluvní strany se dohodly, že všechny spory budou �ešit p�edevším vzájemnou dohodou. Nedojde-li 
k dohod�, obrátí se smluvní strany na v�cn� a místn� p�íslušný soud. Zm�ny a dopl�ky k této 
smlouv� lze provést na základ� vzájemné dohody jen formou písemných dodatk�, chronologicky 
�íslovaných, které nabývají platnosti podpisem oprávn�nými zástupci obou smluvních stran. 

 
Smlouva automaticky zaniká v p�ípad�, že v��i majetku jedné ze smluvních stran bude zahájeno 
insolven�ní �ízení nebo insolven�ní �ízení bylo zamítnuto pro nedostatek majetku. 
 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy ob�ma smluvními stranami a ú�innosti dnem 
uve�ejn�ní v registru smluv dle zákona �. 340/2015 Sb. 

 
Smluvní strany berou na v�domí, že tato smlouva v�etn� metadat, p�ípadných dodatk� a odvozených 
dokument� podléhá povinnosti uve�ejn�ní v registru smluv dle zákona �. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a s tímto uve�ejn�ním souhlasí. Uve�ejn�ní této rámcové smlouvy zajistí kupující, s �ímž je 
prodávající srozum�n. 
 
Tato smlouva je vyhotovena v elektronické form� ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými 
zaru�enými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické form� s uznávanými elektronickými 
podpisy smluvních stran. 
 
 



 
7/7 

Ú�astníci prohlašují, že tuto smlouvu uzav�eli na základ� své pravé a svobodné v�le, že p�i jejím 
uzavírání nejednali v tísni �i za nevýhodných podmínek, smlouvu si �ádn� p�e�etli a s jejím obsahem 
pln� souhlasí, což stvrzují svými elektronickými podpisy. 
 

P�ílohy: 

P�íloha �. 1 -  Požadovaný sortiment plyn�, doprovodné poplatky, nájemné 

 

 

 

               Za prodávajícího:                                                                        Za kupujícího: 

 

 
          elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno 

 
             …………...  Ing. Pavel �ehák 
             ……………                                                                                  technický �editel 

 

 



P�íloha �. 1  smlouvy �.

Po�adovaný sortiment plyn!, doprovodné poplatky, nájemné

Typ a �istota plynu Balení P�edpokládaný ro�ní odb�r (ks)
P�edpokládaný po�et po dobu trvání 

smlouvy (ks)
Jednotková cena

Cenová nabídka                  

po dobu trvání smlouvy
Provozovna HK Provozovna UL

acetylen 2.6 50/10 kg 1 4 4430 17720 ano ne

argon 5.0 10/200 1 4 1940 7760 ano ne

argon 5.0 50/200 5 20 2480 49600 ano ano

argon 5.0 EuroCyl 230L/24 12 48 7432 356736 ano ne

dusík 4.7 50/200 25 100 480 48000 ano ano

dusík 5.0 10/200 1 4 1180 4720 ano ne

dusík 5.0 50/200 5 20 1230 24600 ano ano

dusík 5.5 ECD 50/200 1 4 2900 11600 ano ne

helium 5.5 50/200 16 64 7240 463360 ano ano

helium 6.0 10/200 1 4 4310 17240 ano ne

kyslík 2.5 50/200 6 24 430 10320 ano ne

kyslík - respirox 50/200 6 24 1590 38160 ano ano

methan 2.5 *) 40/200 3 12 2950 35400 ano ne

methan 5.5 10/200 1 4 6850 27400 ano ne

oxid uhli�itý potrav. 27/20 kg 1 4 605 2420 ano ne

vodík 5.5 50/200 1 4 3145 12580 ano ano

vzduch techický 50/200 20 80 415 33200 ano ne

vzduch 5.0 50/200 13 52 2490 129480 ano ano

Doprovodné poplatky

P�edpokládaný ro�ní po�et
P�edpokládaný po�et po dobu trvání 

smlouvy
Jednotková cena

Cenová nabídka                  

po dobu trvání smlouvy

poplatek ADR -lahve 1 ks 100 400 45 18000

poplatek ADR -kontejner EuroCyl 1 ks 12 48 803,57 38571,36

poplatek mýtné - lahve 1 ks 100 400 0 0

poplatek mýtné - kontejner EuroCyl 1 ks 12 48 0 0

dopravné  1 dodávka 30 120 330 39600

jiné poplatky - lahve 100 400 0 0

jiné poplatky - kontejner EuroCyl 12 48 0 0

jiné poplatky 1 dodávka 30 120 0 0

Nájemné

P�edpokládaný po�et    tlakových 

lahví a kontejner!
Jednotková cena /m�síc Po�et m�síc!

Cenová nabídka                  

po dobu trvání smlouvy

tlaková lahev - 1 ks 55 10 47 25850

kontejner EuroCyl - 1 ks 1 414 47 19458

Celková cenová nabídka po dobu trvání smlouvy 1 431 775,36

*) Zadavatel u tohoto plynu p�ipou�tí alternativní balení 50/200. 

V kolonce "Jednotková cena" a "Celková nabídka po dobu trvání smlouvy" dodavatel z d!vodu srovnatelnosti nabídkových cen vyplní cenu po p�epo�tu na objem 40 litr!. 

Pro fakturaci jednotlivých díl�ích pln�ní dodavatel uvede cenu za toto alternativní balení:

Jednotková cena

methan 2.5 *) 50/200 


